
 

 

Informazioni al Pubblico 

Linea: Colico – Chiavenna. 

Modifiche alla circolazione dei treni: dal 29 ottobre al 2 novembre 2022. 

Si avvisa la Gentile Clientela che, dal 29 ottobre al 2 novembre su disposizione di RFI, per lavori di potenziamento infrastrutturale nella stazione di Dubino, sarà 

sospesa la circolazione dell’intera linea. Il servizio sarà garantito da bus sostitutivi. 

 

Orario valido dal 29 ottobre al 2 novembre 
 

 

 

 

Giorni di circolazione: F5, circola il 31.10 e il 2.11; G, circola dal 29.10 al 02.11; F6, circola il 29, 31.10 e 2.11 

Tipo  

di treno A BUS R BUS R R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R

Numero treno 149A 1153A 10153 1155A 10155 10191 1157A 10157 1159A 10159 1161A 10161 1163A 10163 1165A 10165 1167A 10167

Validità F5 G G F6 F6 FT G F6 F6 F6 G G F6 F6 G G F6 F6

CHIAVENNA 5:12  6:20  6:25  6:59  7:03  7:39  7:39  7:45  8:39  8:43  9:20  9:25  10:39  10:43  11:20  11:25  12:34  12:43  

Prata Camportaccio 5:16  6:24  6:28  7:03  7:06  |      |      |      8:43  8:46  9:24  9:28  10:43  10:46  11:24  11:28  12:38  12:46  

S.Cassiano Valchiavenna 5:20  6:28  6:33  7:07  7:11  |      |      |      8:47  8:51  9:28  9:33  10:47  10:51  11:28  11:33  12:42  12:51  

Samolaco 5:25  6:33  6:37  7:12  7:15  |      |      |      8:52  8:55  9:33  9:37  10:52  10:55  11:33  11:37  12:47  12:55  

Novate-Mezzola 5:31  6:39  6:42  7:18  7:20  7:53  7:54  7:57  8:58  9:00  9:39  9:42  10:58  11:00  11:39  11:42  12:53  13:00  

Verceia 5:34  6:42  6:45  7:21  7:23  |      |      |      9:01  9:03  9:42  9:45  11:01  11:03  11:42  11:45  12:56  13:03  

Dubino 5:40  6:48  6:49  7:27  7:27  |      |      |      9:07  9:07  9:48  9:49  11:07  11:07  11:48  11:49  13:02  13:07  

COLICO  5:48  6:56  6:56  7:35  7:35  8:04  8:09  8:09  9:15  9:15  9:56  9:56  11:15  11:15  11:56  11:56  13:10  13:15  

Tipo  

di treno BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R R11 BUS R BUS R

Numero treno 1169A 10169 1171A 10171 1173A 10173 1175A 10175 1177A 10177 1179A 10179 10199 1181A 10181 1183A 10183

Validità G G F6 F6 G G F6 F6 G G F6 F6 FT G F6 G G

CHIAVENNA 13:20  13:25  14:39  14:43  15:20  15:25  16:34  16:43  17:20  17:25  18:34  18:47  19:25  19:26  19:31  20:34  20:43  

Prata Camportaccio 13:24  13:28  14:43  14:46  15:24  15:28  16:38  16:46  17:24  17:28  18:38  18:50  19:28  19:30  19:34  20:38  20:46  

S.Cassiano Valchiavenna 13:28  13:33  14:47  14:51  15:28  15:33  16:42  16:51  17:28  17:33  18:42  18:56  19:33  19:34  19:39  20:42  20:52  

Samolaco 13:33  13:37  14:52  14:55  15:33  15:37  16:47  16:55  17:33  17:37  18:47  19:00  19:37  19:39  19:43  20:47  20:56  

Novate-Mezzola 13:39  13:42  14:58  15:00  15:39  15:42  16:53  17:00  17:39  17:42  18:53  19:06  19:42  19:45  19:48  20:53  21:01  

Verceia 13:42  13:45  15:01  15:03  15:42  15:45  16:56  17:03  17:42  17:45  18:56  19:09  19:45  19:48  19:51  20:56  21:04  

Dubino 13:48  13:49  15:07  15:07  15:48  15:49  17:02  17:07  17:48  17:49  19:02  19:13  19:49  19:54  19:55  21:02  21:08  

COLICO  13:56  13:56  15:15  15:15  15:56  15:56  17:10  17:15  17:56  17:56  19:10  19:19  19:56  20:02  20:02  21:10  21:15  



 

 

Orario valido dal 29 ottobre al 2 novembre 
 

 

 

 

Giorni di circolazione: G, circola dal 29.10 al 02.11; F6, circola il 29, 31.10 e 2.11; FT, circola il 30.10 e 1.11 

 

 
 

Punti di fermata dei bus sostitutivi 
                             
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Tipo  

di treno R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS

Numero treno 10154 1154A 10190 1190A 10156 1156A 10158 1158A 10192 1192A 10160 1160A 10162 1162A 10164 1164A 10166 1166A

Validità G G FT FT F6 F6 F6 F6 FT FT F6 F6 G G F6 F6 G G

COLICO   5:45  5:45  7:06  7:06  7:06  7:06  8:10  8:10  8:12  8:12  8:45  8:51  10:04  10:04  10:45  10:51  12:04  12:04  

Dubino 5:51  5:52  |      |      7:12  7:13  |      |      8:18  8:19  8:51  8:58  10:10  10:11  10:51  10:58  12:10  12:11  

Verceia 5:56  5:58  |      |      7:16  7:19  |      |      8:22  8:25  8:56  9:04  10:14  10:17  10:56  11:04  12:14  12:17  

Novate-Mezzola 6:00  6:02  7:17  7:21  7:20  7:23  8:21  8:25  8:26  8:29  9:00  9:08  10:18  10:21  11:00  11:08  12:18  12:21  

Samolaco 6:04  6:07  |      |      7:24  7:28  |      |      8:30  8:34  9:04  9:13  10:22  10:26  11:04  11:13  12:22  12:26  

S.Cassiano Valchiavenna 6:08  6:13  |      |      7:28  7:34  |      |      8:34  8:40  9:08  9:19  10:26  10:32  11:08  11:19  12:26  12:32  

Prata Camportaccio 6:14  6:18  |      |      7:34  7:39  |      |      8:40  8:45  9:14  9:24  10:32  10:37  11:14  11:24  12:32  12:37  

CHIAVENNA 6:17  6:21  7:31  7:37  7:37  7:42  8:35  8:41  8:43  8:48  9:17  9:27  10:35  10:40  11:17  11:27  12:35  12:40  

Tipo  

di treno R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS R BUS A R BUS R BUS A

Numero treno 10168 1168A 10170 1170A 10172 1172A 10174 1174A 10176 1176A 10178 1178A 178A 10180 1180A 10182 1182A 184A

Validità F6 F6 G G F6 F6 G G F6 F6 G G F5 F6 F6 G G G

COLICO   12:45  12:45  14:04  14:04  14:45  14:51  16:04  16:04  16:45  16:45  18:04  18:04  18:20  18:52  18:52  20:04  20:04  21:20  

Dubino 12:51  12:52  14:10  14:11  14:51  14:58  16:10  16:11  16:51  16:52  18:10  18:11  18:27  18:58  18:59  20:10  20:11  21:23  

Verceia 12:56  12:58  14:14  14:17  14:56  15:04  16:14  16:17  16:56  16:58  18:14  18:17  18:33  19:02  19:05  20:14  20:17  21:25  

Novate-Mezzola 13:00  13:02  14:18  14:21  15:00  15:08  16:18  16:21  17:00  17:02  18:18  18:21  18:37  19:06  19:09  20:18  20:21  21:28  

Samolaco 13:04  13:07  14:22  14:26  15:04  15:13  16:22  16:26  17:04  17:07  18:22  18:26  18:42  19:10  19:14  20:22  20:26  21:30  

S.Cassiano Valchiavenna 13:08  13:13  14:26  14:32  15:08  15:19  16:26  16:32  17:08  17:13  18:26  18:32  18:48  19:14  19:20  20:26  20:32  21:38  

Prata Camportaccio 13:14  13:18  14:32  14:37  15:14  15:24  16:32  16:37  17:14  17:18  18:32  18:37  18:53  19:20  19:25  20:32  20:37  21:51  

CHIAVENNA 13:17  13:21  14:35  14:40  15:17  15:27  16:35  16:40  17:17  17:21  18:35  18:40  18:56  19:23  19:28  20:35  20:40  21:55  

CHIAVENNA Autostazione bus, corso Vittorio Emanuele 

PRATA CAMPORTACCIO 

Direzione Chiavenna: S.S. 36, n.15 / via Bertacchi 

Direzione Colico: S.S. 36, pensilina / via Bertacchi 

S. CASSIANO VALCHIAVENNA Direzione Chiavenna: Via Nazionale Spluga 99, pensilina - Direzione Colico: Via Nazionale Spluga 120, pensilina 

SAMOLACO Direzione Chiavenna: Via Nazionale Spluga 107, pensilina - Direzione Colico: Via Nazionale Spluga 108, pensilina 

NOVATE-MEZZOLA Direzione Chiavenna: Antistante la stazione, via Nazionale 923 - Direzione Colico: Via Nazionale Spluga, fronte stazione 

VERCEIA Antistante la stazione, via Nazionale 

DUBINO Direzione Chiavenna: Via Spluga 64 - Direzione Colico: Via Spluga 107, antistante la Ferramenta De Giacomina 

COLICO Antistante la stazione, Piazza Roma, 1 

n.172/2022 
Periodo di affissione: dal 21.10.2022 al 02.11.2022 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


